amb el desmuntatge inclòs 

45,94 QUARANTA-CINC 3 AMB NORANTA-
QUATRE CENT_3   

6 MEDICINA PREVENTIVA I PRIMERS 
AUXILIS           

6.1 Ut Farmaciola d'armari, amb el contingut establert 
a l'ordenança general de seguretat i salut en el 
treball 

124,68 CENT  VINT-I-QUATRE 3 AMB 
SEIXANTA-VUIT CENT_3   

6.2 Ut Material sanitari per a assortir una farmaciola 
amb el contingut establert a l'ordenança general 
de seguretat i salut en el treball 

81,67 VUITANTA-U 3 AMB SEIXANTA-SET 
CENT_3   

7 FORMACIÓ I REUNIONS D'OBLIGAT